ПРОТОКОЛ

№ 2-1020/16 от «11» января 2017г.

заседания комиссии производственно-торгового республиканского унитарного
предприятия «Белмедтехника» по подготовке и проведению процедур
государственных закупок медицинской техники

и изделий медицинского назначения

по вопросу рассмотрения первых разделов предложений, поступивших на электронный аукцион № AU20161227089235
Состав комиссии:

	Председатель комиссии:

Лосицкий  И.Г.
	-заместитель Министра здравоохранения Республики Беларусь;

	Первый заместитель председателя комиссии:

Саковец С.Н.
	-заместитель генерального директора УП «Белмедтехника»;

	Второй заместитель председателя комиссии:

Зинченко С.И.
	-заместитель директора республиканского унитарного предприятия «Центр экспертиз и испытаний в здравоохранении»;

	Секретарь комиссии:

Алехно Н.А.
	-начальник отдела организации закупок УП «Белмедтехника»;

	Секретарь комиссии:

Лях О.Г.
	-специалист по организации закупок 1 категории отдела организации закупок УП «Белмедтехника»

	Члены комиссии:

	Старовойтова С.О.
	- врач лабораторной диагностики, заведующий клинико – диагностической лабораторией учреждения здравоохранения

 «6-я городская клиническая больница»;

	Паюк И.И.

	-главный специалист сектора мониторинга качества и безопасности медицинских изделий управления медицинской техники республиканского унитарного предприятия «Центр экспертиз и испытаний в здравоохранении»;

	Мазура Н.Л.
	-ведущий юрисконсульт отдела правовой и кадровой работы УП «Белмедтехника»;

	Романенко Н.А.
	-начальник экономического отдела УП «Белмедтехника»;

	Легкая Л.А.

	-начальник отдела медицинской помощи матерям и детям Министерства здравоохранения Республики Беларусь;

	Шунькин С.А.

	-начальник отдела правовой и кадровой работы УП «Белмедтехника»;

	Астапенко О.Г.

	-заместитель начальника отдела реализации УП «Белмедтехника».

Председательствовал:
Лосицкий И.Г.

Присутствовали:

1. члены комиссии:

Саковец С.Н., Зинченко С.И., Алехно Н.А., Старовойтова С.О., Паюк И.И., Легкая Л.А., Романенко Н.А., Шунькин С.А., Мазура Н.Л., Астапенко О.Г.
СЛУШАЛИ:
о рассмотрении первых разделов предложений, поступивших на электронный аукцион № AU20161227089235, размещенный 27.12.2016г., на электронной торговой площадке ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа», www.zakupki.butb.by, по закупке:

· БелМТ № 1020/16 – ПЭА –  «Оборудование и приспособления для офтальмологического кабинета» (1-5Р/6-12М).
РЕШИЛИ:
ПО ЛОТУ 1
1. Отметить, что:
1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, 06.01.2017г., поступило 1 предложение (рег. номер О20170103109714 на сумму 1 650,00   бел. руб.).
2. Установить, что:
2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что подано одно предложение;

ПО ЛОТУ 2

1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, - 06.01.2017г. поступило 0 предложений;
2. Установить, что:

2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что не представлены предложения;

ПО ЛОТУ 3
1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, - 06.01.2017г. поступило 0 предложений;
2. Установить, что:

2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что не представлены предложения;

ПО ЛОТУ 4
1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, - 06.01.2017г. поступило 0 предложений;
2. Установить, что:

2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что не представлены предложения;

ПО ЛОТУ 5
1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, - 06.01.2017г. поступило 0 предложений;
2. Установить, что:

2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что не представлены предложения;

2.2. в связи с признанием  повторного электронного аукциона несостоявшимся, провести процедуру государственной закупки – закупка из одного источника (на основании абз.3 подпункта 1.19 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь  от 31 декабря 2013 №590 «О некоторых вопросах  государственных закупок товаров (работ, услуг)» (в редакции Указов Президента Республики Беларусь от 31.12.2014 №657, от 23.02.2016 №77)

ПО ЛОТУ 6
1. Отметить, что:
1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, 06.01.2017г., поступило 1 предложение (рег. номер О20170103109714 на сумму 7 245,00 бел. руб.).
2. Установить, что:
2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что подано одно предложение;

ПО ЛОТУ 7
1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, - 06.01.2017г. поступило 0 предложений;
2. Установить, что:

2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что не представлены предложения;

ПО ЛОТУ 8
1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, - 06.01.2017г. поступило 0 предложений;
2. Установить, что:

2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что не представлены предложения;

ПО ЛОТУ 9
1. Отметить, что:
1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, 06.01.2017г., поступило 1 предложение (рег. номер О20170103109714 на сумму 500,00 бел. руб.).
2. Установить, что:
2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что подано одно предложение;

ПО ЛОТУ 10
1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, - 06.01.2017г. поступило 0 предложений;
2. Установить, что:

2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что не представлены предложения;

ПО ЛОТУ 11
1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, - 06.01.2017г. поступило 0 предложений;
2. Установить, что:

2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что не представлены предложения;

ПО ЛОТУ 12
1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений, - 06.01.2017г. поступило 0 предложений;
2. Установить, что:

2.1. электронный аукцион признать несостоявшимся на основании того, что не представлены предложения;

Голосовали: за - 11 членов комиссии, против – 0.
Председатель комиссии         __________________________________     Лосицкий И.Г.

Первый заместитель

председателя  комиссии        ___________________________________    Саковец С.Н.
Второй заместитель

председателя  комиссии        ___________________________________    Зинченко  С.И.
Секретарь комиссии              ___________________________________     Алехно Н.А.

Секретарь комиссии              ___________________________________     Лях О.Г.

	Члены комиссии:

Старовойтова С.О.  ___________________
	Романенко Н.А________________________

	Легкая Л.А.      _______________________
Паюк И.И.          ______________________

Астапенко О.Г.  ______________________
	Шунькин С.А.________________________
Мазура Н.Л. _________________________

PAGE
4
Протокол № 2-1020/16 от 11.01.2017 г.